
ПРОТОКОЛ № 17

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 5 осіб від 14 вересня 2018 року

Присутні:
Голова постійної комісії Давидовський М.О.
Члени постійної комісії: Кожушко Ю.І., Онищенко І.П. 

Відсутні:  Бендяк В.Н., Соловчук І.М.

Запрошені:
ЛАПИЦЬКА 
Тетяна 
Володимирівна

– начальник управління фітосанітарної безпеки 
Головного управління Держпродспоживслужби в 
Кіровоградській області – Головний державний 
фітосанітарний інспектор Кіровоградської області

МУХА 
В'ячеслав 
Степанович

– заступник директора департаменту агропромислового 
розвитку Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

СОЛОМАХА
Світлана Григорівна

– заступник директора департаменту економічного 
розвитку і торгівлі Кіровоградської обласної 
державної адміністрації

ШЕПЕЛЬ 
Андрій 
Володимирович

– начальник управління майном виконавчого апарату 
Кіровоградської обласної ради

ШЕРЕМЕТ 
Сергій Вікторович

– директор департаменту фінансів Кіровоградської 
обласної державної адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 414
“Про обласний бюджет на 2018 рік”.

Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

2. Про зміни і доповнення до програми економічного і  соціального розвитку
Кіровоградської області на 2018 рік.

Інформує:  Соломаха  Світлана  Григорівна –  заступник  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації
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3.  Про обласну програму з локалізації та ліквідації карантинних організмів на
території Кіровоградської області на 2019-2021 роки.

Інформує: Лапицька  Тетяна  Володимирівна –  начальник  управління
фітосанітарної  безпеки  Головного  управління  Держпродспоживслужби  в
Кіровоградській  області  –  Головний  державний  фітосанітарний  інспектор
Кіровоградської області

4.  Про вирішення земельних питань.
Інформує: Шепель  Андрій  Володимирович –  начальник  управління

майном виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

5.  Про підсумки збирання врожаю ранніх зернових і зернобобових культур та
організацію підготовки до проведення осіннього комплексу польових робіт в
області у 2018 році.

Інформує: Муха  В'ячеслав  Степанович  –  заступник  директора
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації

6. Про внесення змін до рішення обласної ради від 04 грудня 2015 року № 8
“Про обрання голови та членів постійних комісій обласної ради”

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

7. Про внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради
Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної

комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

1. Про внесення змін  до  рішення обласної  ради від  22 грудня 2017  року
№ 414 “Про обласний бюджет на 2018 рік”.

Слухали: інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  -  директора
департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
внесення змін до рішення обласної ради від 22 грудня 2017 року № 414 “Про
обласний бюджет на 2018 рік”.

Вирішили: прийняти рішення № 147 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

2. Про  зміни  і  доповнення  до  програми  економічного  і  соціального
розвитку Кіровоградської області на 2018 рік.

Слухали: інформацію  Соломахи  Світлани  Григорівни  –  заступника
директора  департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської
обласної  державної  адміністрації  про  зміни  і  доповнення  до  програми
економічного і соціального розвитку Кіровоградської області на 2018 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 148 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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3. Про  обласну  програму  з  локалізації  та  ліквідації  карантинних
організмів на території Кіровоградської області на 2019-2021 роки.

Слухали: інформацію Лапицької  Тетяни  Володимирівни  –  начальника
управління  фітосанітарної  безпеки  Головного  управління
Держпродспоживслужби  в  Кіровоградській  області  –  Головного  державного
фітосанітарного  інспектора  Кіровоградської  області  про  обласну  програму з
локалізації  та ліквідації  карантинних організмів на території  Кіровоградської
області на 2019-2021 роки.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Кожушко  Ю.І.,
Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 149 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

4. Про вирішення земельних питань.
Слухали: інформацію  Шепеля  Андрія  Володимировича  –  начальника

управління  майном  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про
надання  обласному  комунальному  виробничому  підприємству  “Дніпро-
Кіровоград”  в  постійне  користування  земельної  ділянки,  площею  0,1375  га,
розташованої  за  адресою:  Кіровоградська  область,  м.Олександрія,  смт
Олександрійське,  вул.  Промислова,  41,  для  розміщення  та  експлуатації
основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд технічної інфраструктури
за рахунок земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та
іншого  призначення,  які  не  надані  у  власність  або  постійне  користування  в
межах селища Олександрійське.

Вирішили: прийняти рішення № 150 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

5. Про підсумки збирання врожаю ранніх зернових і зернобобових культур
та організацію підготовки до проведення осіннього  комплексу  польових
робіт в області у 2018 році.

Слухали: інформацію  Мухи  В'ячеслава  Степановича  –  заступника
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  підсумки  збирання  врожаю  ранніх  зернових  і
зернобобових  культур  та  організацію  підготовки  до  проведення  осіннього
комплексу польових робіт в області у 2018 році.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Кожушко  Ю.І.,
Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 151 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.



4

6. Про внесення змін до рішення обласної ради від 04 грудня 2015 року № 8
“Про обрання голови та членів постійних комісій обласної ради”.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин про внесення змін до рішення обласної ради від 04 грудня
2015  року  №  8  “Про  обрання  голови  та  членів  постійних  комісій  обласної
ради”.

Вирішили: прийняти рішення № 152 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

7. Про внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної ради.
Слухали: інформацію Давидовського  Миколи Олексійовича  — голови

постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин про внесення змін до Регламенту Кіровоградської обласної
ради.

Вирішили: прийняти рішення № 153 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

Голова постійної комісії М.Давидовський

Секретар комісії Ю.Кожушко


